

直近3ヶ年 決算報告

貸借対照表より

(単位：千円)

	2019年	前年比	2018年	前年比	2017年
<資産の部>	2,723,031	101.0%	2,696,409	103.3%	2,609,322
流動資産	652,433	91.8%	710,750	94.4%	752,553
固定資産	2,070,598	104.3%	1,985,659	106.9%	1,856,769
<負債の部>	1,358,467	98.7%	1,376,263	99.7%	1,381,087
流動負債	898,204	97.6%	920,212	107.3%	857,992
固定負債	460,263	100.9%	456,051	87.2%	523,095
<資本の部>	1,364,564	103.4%	1,320,146	107.5%	1,228,235
資本金	24,000	100.0%	24,000	100.0%	24,000
利益剰余金等	1,340,564	103.4%	1,296,146	107.6%	1,204,235

損益計算書より

(単位：千円)

	<u>2019年</u>	<u>前年比</u>	<u>2018年</u>	<u>前年比</u>	<u>2017年</u>
売上高	3,181,139	95.0%	3,349,937	101.0%	3,317,994
売上総利益	1,019,556	99.7%	1,022,990	99.2%	1,031,458
営業利益	67,703	79.7%	84,899	90.4%	93,905
経常利益	65,238	68.2%	95,710	116.1%	82,420
当期純利益	46,418	49.4%	93,911		△128,345

經營指標

	2019年	2018年	2017年
自己資本比率	50.1%	49.0%	47.1%
流動比率	73.0%	77.2%	87.7%
經常利益率	2.1%	2.9%	2.5%
經營資本回轉率	1.2回	1.3回	1.3回